

## Položkový rozpočet

Stavba: **0102** Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace

Objekt: **0001** "Oprava rozvodů vody na hale-I. etapa"

Rozpočet: **0001** Výměna uzávěru na potrubí teplé vody

Projektant: **LDH, spol. s r.o., Klíny 2209/25 Brno-Židenice, 61500; IČ: 46965424**

Objednatel: **Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, Olomoucká 1140/61 Brno-Černovice, 62700; IČ: 00226475**

Zhotovitel: **MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111**

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		0,00
PSV		2 046,70
MON		319,00
Vedlejší náklady		1 000,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>3 365,70</b>

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	3 365,70 CZK
DPH	21 %	707,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem: 4 073,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 2.7.2019

Podpis:

Popis:

Stavba:	<b>0102</b>	<b>Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace</b>	List č.2
Objekt:	<b>0001</b>	<b>"Oprava rozvodů vody na hale-I. etapa"</b>	
Rozpočet:	<b>0001</b>	<b>Výměna uzávěru na potrubí teplé vody</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 046,70
M23	Montáže potrubí	MON	319,00
VN	Vedlejší náklady	VN	1 000,00
			<b>3 365,70</b>

Stavba:	<b>0102</b>	<b>Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace</b>	List č.3
Objekt:	<b>0001</b>	<b>"Oprava rozvodů vody na hale-I. etapa"</b>	
Rozpočet:	<b>0001</b>	<b>Výměna uzávěru na potrubí teplé vody</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					
1	722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,000	42,00	84,00
2	722220863R00 Demontáž armatur PPR navařovacích D50	kus	1,000	25,70	25,70
3	722237125R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,000	816,00	816,00
4	722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	1,000	123,00	123,00
5	722290226R00 Zkouška těsnosti	soubor	1,000	152,00	152,00
6	28654301R Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	2,000	423,00	846,00
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>2 046,70</b>
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>					
7	230180068R00 Montáž trubních dílů PE, PP, d 50	kus	2,000	159,50	319,00
<b>Celkem za: M23 Montáže potrubí</b>					<b>319,00</b>
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					
8	005111010T Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	500,00	500,00
9	005124020T Ing. a kompletační činnost	Soubor	1,000	500,00	500,00
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>					<b>1 000,00</b>